«У Т В Е Р Ж Д А Ю»
Председатель Комиссии по
 градостроительным
и земельным вопросам
 _____________ А.П.Козлов
Протокол
Комиссии по градостроительным  и земельным вопросам
________________________________________________________________________
 17.05.2012 года                                                                                                г. Обнинск

Присутствовали:
              Козлов А.П.,   Радович А.С.,   Березнер Л.А., Вайзер В.И., Волохов В.Е., Гордеева Н.И.,  Грицук О. А., Иванов А.А., Короткова В.И., Наволокин В.В., Омельченко Н.Г., Харманский Е.Б.
             Секретарь – Никольская Н.В.

Повестка заседания
1. О рассмотрении обращения   МКУ «Городское строительство» о предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  с кадастровым номером 40:27:000000:40,  расположенного  по адресу: Калужская область, г. Обнинск, район ИФЗ для строительства лыжероллерной трассы.
          Козловым А.П. в соответствии с положением о Комиссии предложено включить в повестку заседания вопрос о рассмотрении обращения Михеевой Е. Н. о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка общей площадью 2763 кв. м (кадастровый номер 40:27:04 02 02 0063), расположенного  по адресу: в соответствии с кодом 14.120 (Обслуживание автотранспорта - мастерские автосервиса, станции технического обслуживания, АЗС, автомобильные   мойки).
         Голосование: ЗА -11; ПРОТИВ - 1; ВОЗД. – 1. Вопрос в повестку включен.
Решили:

            По первому вопросу: Рассмотрев и обсудив обращение МКУ «Городское строительство» о предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  с кадастровым номером 40:27:000000:40,  расположенного  по адресу: Калужская область, г. Обнинск, район ИФЗ для строительства лыжероллерной трассы, Комиссия по градостроительным и земельным вопросам решила ходатайствовать  перед Обнинским городским Собранием о назначении публичных слушаний по данному вопросу.

Голосование: ЗА – 12, ВОЗД. – 1.
              По второму вопросу: Рассмотрев и обсудив  обращение  Михеевой Е. Н. о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка общей площадью 2763 кв. м (кадастровый номер 40:27:04 02 02 0063), расположенного  по адресу: в соответствии с кодом 14.120 (Обслуживание автотранспорта - мастерские автосервиса, станции технического обслуживания, АЗС, автомобильные   мойки), Комиссия по градостроительным и земельным вопросам решила ходатайствовать  перед Обнинским городским Собранием о назначении публичных слушаний по данному вопросу

Голосование: ЗА – 12, ВОЗД. – 1.

Секретарь Комиссии                                                                Никольская Н.В.